CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.12.06.01.PE

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  13:34, do dia 02 de julho de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2025.12.06.01.PE.  Objeto:  Contratação de uma plataforma web no modelo SaaS
(Software  como  Serviço)  para  a  gestão  integrada  e  integrada  de  processos
administrativos  e  legislativos  ,  abrangendo módulos  para  pesquisa  e  gestão  de
preços,  acompanhamento  e  fiscalização  de contratos,  administração  de atas  de
registro  de  preços,  elaboração  de  estudos  técnicos  preliminares,  análise  e
mitigação de riscos, tramitação digital de processos administrativos de contratação
pública e plataforma web com aplicação mobile de assinatura eletrônica..   O edital
e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisa/;  www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone:  (85) 3315-
4482 ou  no endereço:  --.  São  Gonçalo  do  Amarante/CE,  16  de  junho  de  2025.
RONALDO ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

Ronaldo Alves De Aguiar
PREGOEIRO(A)